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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 26 april 1907. 
— — — — Andra Kammaren den 26 —

Riksdagens skrifvelse till fullmäktige i riksgäldskontor et, angående 
inköp af vissa fastigheter för Trollhätte kanal- och vatten
verk m. m.

(Statsutskottets utlåtande n:o 80.)

Till fullmäktige i riksgäldskontor.

Med bifall till därom af Kungl. Maj:t i proposition n:o 134 gjord 
framställning har Riksdagen

1) medgifvit, att det köp, hvarigenom ledamöterna i styrelsen för 
Trollhätte kanal- och vattenverk, majoren F. W. Hansen och direktören 
E. Frisell enligt statsrådsprotokollet öfver civilärenden den 4 april 1907 
bifogadt köpekontrakt förvärfvat egendomen s/8 mantal Sjöboda n:o 1 i 
västra Tunhems socken och Yäne härad af Älfsborgs län, må för Kungl. 
Maj:ts och kronans räkning öfvertagas och de verificerade omkostnaderna 
för samma köp af statsmedel gäldas;

2) godkänt och antagit det samma statsrådsprotokoll jämväl bi
fogade, af grosshandlaren Gustaf G. E. Sandberg den 30 oktober 1906 
undertecknade köpeaftal angående landerierna Källshagen med den s. k. 
Hafvenströmska lyckan och Fredrikslund med åkerlyckan Yårtäppan, be
lägna å Yänersborgs stads donationsjord, med rätt för Kungl. Maj:t att 
i aftalet vidtaga de formella ändringar, som kunna finnas påkallade;
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3) medgifvit, att det köp, hvarigenom, majoren Hansen enligt stats
rådsprotokollet bilagdt köpekontrakt förvärfvat den från frälsehemmanet 
V2 mantal Hörlycke i Gärdhems socken och Vane härad af Alfsborgs län 
afsöndrade lägenheten Holmen, må för Kungl. Maj:ts och kronans räkning 
öfvertagas och de verificierade kostnaderna för samma köp af statsmedel 
gäldas;

4) medgifvit, att inköp af andra fastigheter, som kunna erfordras för 
statens nuvarande eller blifvande anläggningar vid Trollhättan, må af 
Kungl. Maj:t beslutas till ett sammanlagdt belopp af intill trehundra
tusen kronor; och

5) bemyndigat riksgäldskontor att på rekvisition, i mån af behof, 
tillhandahålla Kungl. Maj:t ej mindre de medel, som erfordras för full
görande af likviden till majoren Hansen, direktören Frisell och gross
handlaren Sandberg, än äfven det under mom. 4 omförm äkta belopp af 
intill trehundratusen kronor.

Stockholm den 26 april 1907.


